

# **BLR ApS**

**Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 25 84 58 46**

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Helle Wagner Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BLR ApS Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	Telefon: 96321667
	CVR-nr.: 25 84 58 46
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Wagner Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	HWAP A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive detailvirksomhed inden for beklædningsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.662 t.kr. mod 12.217 t.kr. sidste år. EBIT udgør 1.793 t.kr. mod 1.860 t.kr. sidste år. Virksomhedens egenkapital udgør pr. 30. april 2022 11.433 t.kr.

Resultatet er positivt påvirket af en positiv vækst i såvel fysiske butikker som webshop.

Selskabet har modtaget t.kr. 223 i lønkomensation i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og vurderer at selskabet står stærkt til en videre udvikling af såvel fysiske butikker som Webshoppen. Forventningerne til det kommende regnskabsår er således positivt.

Resultat er endvidere positivt påvirket af muligheden for at anvende tidligere års skattemæssige underskud i sambeskatningskredsen, og der er i dette regnskabsår som følge heraf indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 3.696.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.661.684</b>	<b>12.217.002</b>
2 Personaleomkostninger	-12.573.250	-8.947.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.444	-1.305.309
Andre driftsomkostninger	0	-104.167
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.792.990</b>	<b>1.860.081</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.732	66.048
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.144	-57.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.776.578</b>	<b>1.868.629</b>
4 Skat af årets resultat	5.895.974	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.672.552</b>	<b>1.868.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.672.552	1.868.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.672.552</b>	<b>1.868.629</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.669.722	942.418
Materielle anlægsaktiver i alt	1.669.722	942.418
Deposita	466.513	429.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	466.513	429.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.136.235</b>	<b>1.372.318</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.133.210	8.436.668
Forudbetalinger for varer	341.285	0
Varebeholdninger i alt	11.474.495	8.436.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.249	11.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.456.093	5.819.486
Udsudte skatteaktiver	3.696.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.536.954	249.482
Andre tilgodehavender	237.376	137.090
Periodeafgrænsningsposter	213.800	128.663
Tilgodehavender i alt	7.429.472	6.346.013
Likvide beholdninger	194.872	153.319
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.098.839</b>	<b>14.936.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.235.074</b>	<b>16.308.318</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	5.932.780	2.260.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.432.780</u></b>	<b><u>3.760.228</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	434.637	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>434.637</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	499.971
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	499.971
Gæld til pengeinstitutter	4.256.883	5.543.270
Modtagne forudbetalinger fra kunder	238.667	314.527
Leverandører af varer og tjenesteydelse	2.673.343	4.182.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	546.019	539.246
Anden gæld	1.652.745	1.468.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.367.657	12.048.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.367.657</u></b>	<b><u>12.548.090</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.235.074</u></b>	<b><u>16.308.318</u></b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19, hvor man i starten af regnskabsåret har været ramt af restriktioner, der har begrænset omfanget af kundetrafikken i butikkerne.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	<u>222.581</u>	<u>243.637</u>
	<u>222.581</u>	<u>243.637</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>222.581</u>	<u>243.637</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>222.581</u></b>	<b><u>243.637</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	11.794.826	8.334.936
Pensioner	584.624	365.079
Andre omkostninger til social sikring	<u>193.800</u>	<u>247.430</u>
	<b><u>12.573.250</u></b>	<b><u>8.947.445</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>20</u>
--	-----------	-----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.773	6.689
Andre finansielle omkostninger	<u>57.371</u>	<u>50.811</u>
	<b><u>64.144</u></b>	<b><u>57.500</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.536.954	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.696.000	0
Regulering af tidligere års skat	-663.020	0
	<u><b>-5.895.974</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger mv.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Virksomheden har indgået lejeforpligtelser, der i uopsigelighedsperioden på 6-15 måneder udgør t.kr. 3.175.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2022 i alt 27.041 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HWAP A/S, CVR-nr. 25 09 93 62, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
